
 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

Camppass CR 550
849.990,- CZK vč DPH

Uvedené ceny se mohou změnit a zahrnují DPH.



Karavan na celý rok
Rozměr podvozku 5520x2260x2400 
Rozměr kabiny 4100x2100x2030
Pneumatiky 245/75 R16
Hmotnost v nenaloženém stavu 900 Kg
Max. přípustná hmotnost 1500 kg
Tlumič nápravy
Bržděná přípojka
Mechanická ruční brzda
Mechanické opěrné kolo vpředu
Boční podpěry s mechanickým zvedacím
zařízením
Terénní světlomety
Kapacita lůžka pro 2-4 dospělé osoby
Žebřík na palandu
Střešní okno s ochranou proti hmyzu
Manuální ovládací panely
Analogový displej
LED ambientní osvětlení interiéru
Vnější osvětlení LED

Sand

Crossover Adventure

Sportif Extreme

Darkness

Rozdělovač sítě
Externí připojení napájení 220V 
Externí zásuvka 220V 
Interní zásuvka USB
Plnicí hrdlo pro nádržku na vodu zvenčí
Vnitřní sprcha
Venkovní sprcha
Nádrž na čistou vodu o objemu 70 litrů 2
ks plastových 20l mobilních nádrží na
šedou vodu
2 lampy na čtení
Plně pozinkovaný žebřinový rám
Podvozek Mechanické zásuvné podpěry
Podlaha z dřeva Playwood odolná proti
poškrábání 
Nanotechnologické čalounění
Alko nástavba
Izolace : 3cm XPS 
Úložný prostor celkem 1600 litrů

 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

od  849.990,- CZK

od 887.000,- CZK

Standardní výbava

Uvedené ceny se mohou změnit a zahrnují DPH.

od  849.990,- CZK od  849.990,- CZK

od 887.000,- CZK od 887.000,- CZK



 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

FUNKČNÍ, MODERNÍ, ODOLNÝ

KOMFORT & TECHNOLOGIE

Díky svým dynamickým liniím a
výrazným konturám 
CR550 nabízí bezpečné a pohodlné
prostředí, ve kterém si užijete každou
situaci.

chytře naplánovaný prostorný
interiér pro vás a vaši rodinu.



 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

Úložné prostory



 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

Tablet
Palubní počítač/tablet + aplikace

Stabilizační přípojka

•AKS 3004
•Safety Compact

• Bezpečnostní koule a měchy
 

14.750,- CZK

17.250,- CZK

Klimatizace Truma - Saphir Comfort

Úložný box klimatizace a topení v jednom

-Automatické zapínání a vypínání pomocí časovače.
Funkce
-Volba teploty v místnosti v krocích po jednom stupni
-Vytápění s výkonem až 1700 W v režimu tepelného
čerpadla

-Lze použít v kempech s vložitelnou 6A pojistkou

70.000,- CZK -

Truma Mover smart M

Truma Mover smart M je poloautomatický základní model
mezi manévrovacími pomůckami Truma.
-Zvládne stoupání až 13 %
-snadné a přesné připojení k tažnému vozidlu
-Vhodný pro jednonápravové karavany do 1800 kg

 
45.000,- CZK -

Extra výbava

Uvedené ceny se mohou změnit a zahrnují DPH.



 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

Carbest 90L Kompresorová chladnička

Výkonný a tichý 12V kompresor
Chladicí akumulátory integrované ve stěnách
Závěs dveří vlevo nebo vpravo
Úsporný provoz v nočním režimu
Rychlé ochlazení díky funkci boost 
Design v černé matné barvě

34.750,- CZK-

Porta Potti 565P
Přenosná kazetová chemická toaleta

-Rozměry (v x š x h) 448 x 388 x 450 mm
-Objem nádrže na výkaly 21 l
-objem nádržky na splachovací vodu 15 l

8300,- CZK -

Inverter

2000 W 12 V střídač 
12.250,- CZK-

•

•
•
•
•
•

Extra výbava

Uvedené ceny se mohou změnit a zahrnují DPH.



 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

Thetford 90L Kompresorová chladnička

Kompresorová chladnička T2152C 138L

-Denní a noční režim
-Ovládání pomocí dotykového displeje
-Zvlášť tichý v nočním režimu
-Automatická regulace teploty
-Oddělené nastavení teploty mrazicího oddílu

•Klimatická třída SN-T
•Praktický vyjímatelný box
•Flexibilní držáky potravin
•Zásuvka na lahve a zeleninu
•Dostupný absorpční ekvivalent

64.475,- CZK -

12V Kompresor
Automatická regulace teploty
Co nejtišší a energeticky nejúčinnější
Vyměnitelné dveře
Uživatelsky přívětivá dotyková obrazovka
Design v černé matné barvě

 44.750,- CZK -

•
•
•
•
•
•

Extra výbava

Uvedené ceny se mohou změnit a zahrnují DPH.



 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

Fiamma markýza Privacy ZIP 300 L pro markýzu
ZIP S/L

 
•Okno: Tři uzavíratelná okna s moskytiérou

Velký pásek na suchý zip pro úplné uzavření okna.

•Přední panel: Části předního panelu jsou tyto

vyměnitelné. Pokud je vaše markýza dlouhá

350cm nebo delší, budete potřebovat díl Privacy

ZIP. 300.

Kromě toho je třeba připočítat další přední

přístavba, jejíž velikost závisí na délce markýzy

44.750,- CZK -

Markýza Fiamma F45S
markýza Fiamma s dvojitou kederovou lištou v
předním panelu.

•2,5 m x 3 m
-Dešťový žlab v předním panelu.
-Kabelové zařízení v ramenech
-zesílený držák
-včetně dvojitého tlumiče nárazů

 
29.825,- CZK

Extra výbava

Uvedené ceny se mohou změnit a zahrnují DPH.



 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

Thule-Bike Sport G Standard pro
2 jízdní kola

Nosič kol Thule Excellent Black 
Nejelegantnější nosič jízdních kol s vysokou
nosností.

-Nosnost až 60 kg
-2 kola s možností rozšíření na 3 a 4 kola
-Pro upevnění kola během přepravy -Plošina je
uzamčena a zůstává stabilní -
Kolečka se nepohybují         
 
                                                                    19.750,- CZK

Thule-Bike Elite G2 Standard pro 2 jízdní kola.

Robustní a stabilní nosič pro dvě kola,
speciálně navržený pro těžká a velká kola.

-Ideální pro elektrokola
-Rozšiřitelný až na 4 jízdní kola
-Možnost zatížení až 60 kg
-Nákladní nosič s nosností až 30 kg

 

14.750,- CZK -

Pro 2 jízdní kola

Kolejnice lze nastavit bez použití nářadí
Nosnost 50 kg
Maximální zatížení na jednu kolejnici 
19 kg

12.000,- CZK 

•
•
•
•
•

Extra výbava

Uvedené ceny se mohou změnit a zahrnují DPH.



 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

Ohřívač

- Diesel
-12V

ENERGETICKÝ BALÍČEK
CAMMPASS

-200Ah baterie
-375W panel
-15 AH MPTT
- Nabíječka baterií
-2000W měnič

TOPNÁ KOMBINACE CAMPPASS

Boiler 

-Ohřívá vodu z teplého vzduchu z parkovacího

ohřívače nebo prostřednictvím vestavěné topné tyče

Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli

norma pro pitnou vodu

-10 L / 230 V / 500 W

52.500,- CZK

69.750,- CZK

Nástupní schůdek Single Step V10

-Vyrobeno z eloxovaného hliníku
-snadné ovládání
-přepínač pro volitelné výstražné světlo již
integrovaný

 
7.475,- CZK -

Extra výbava

Uvedené ceny se mohou změnit a zahrnují DPH.



 Kosov ev. č. 51, 370 07
Kamenný Újezd

Česká Republika
 Telefon: +420 777 180 223 

e-mail: info@camppass.cz
Web: www.camppass.cz

 

Spojte se s námi a sestavte nejlepší konfiguraci . www.camppass.cz

Extra výbava

Tablet 

Truma Smart Mover- (pojezd)

Truma Saphir Klimatizace 

Stabilizační přípojka 

Inverter 2000W 

Městská vodovodní přípojka

Porta Potti 565 P (wc) 

Carbest Chladnička 90 L 

Thetford Chladnička 90 L 

Thetford Chladnička 138 L 

Fiama Markýza F45s 

Fiama Privacy ZIP 300L - Předstan 

Thule Sport G2 - nosič na kola

Thule Excellent Black - nosič na kola

Thule E-Bike - nosič na kola

Nástupní schůdek 

Moskytiéra

Nosič rezervního kola + rezervní kolo 

Camppass 2. kuchyně ( tzn. venkovní + vniřní )

Camppass Topná kombinace 

Campass Energetický balíček

Knott Nezávislé zavěšení nápravy

17.250,- CZK

45.000,- CZK

70.000,- CZK

14.750,- CZK

12.250,- CZK

4.750,- CZK

8.300 CZK

34.750,- CZK

44.750,- CZK

64.475,- CZK

29.825,- CZK

44.750,- CZK

12.000,- CZK

19.750,- CZK

14.750,- CZK

7.475,- CZK

4.750,- CZK

24.750,- CZK

47.250,- CZK

69.750,- CZK

52.500,- CZK

49.750,- CZK

 

Uvedené ceny se mohou změnit a zahrnují DPH.


